审批工作也在同步进行中。

待上述工作全部完成后，公司将再次召开董事会审议本次交易的具体方案，并提交股

东大会审议。 在发出召开股东大会的通知前，公司将根据《上市公司重大资产重组管理办

法》及深交所关于上市公司重大资产重组信息披露工作备忘录的有关规定及时履行信息

披露义务，每三十日发布本次重大资产重组最新进展公告。

二、特别提示

1、本次交易构成重大资产重组，尚需满足多项条件方可实施，包括但不限于：本次交

易尚须经过本公司关于本次重大资产重组的第二次董事会、股东大会审议批准，工信部完

成对北京理工雷科电子信息技术有限公司100%股权评估结果的备案，财政部批准北京理

工资产经营有限公司和北京理工创新高科技孵化器有限公司进行本次交易， 中国证监会

核准本次交易。本次重大资产重组方案能否最终成功实施存在不确定性，请投资者仔细阅

读《江苏常发制冷股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案》披

露的本次交易所涉及的风险事项。

2、目前尚未发现可能导致本公司董事会或者交易对方撤销、中止本次重组方案或者

对本次重组方案作出实质性变更的相关事项。

本公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为本公司指定信息披露媒体，公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的信息为准。 请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏常发制冷股份有限公司

董事会

2014年10月26日

股票简称：用友软件 股票代码：

600588

编号：临

2014－037

用友软件股份有限公司

关于注销已回购的股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《用友软件股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称

“《股权激励计划（草案修订稿）》” ）有关条款及股东大会授权，用友软件股份有限公司

（以下简称“公司” ）董事会于2014年6月30日召开第六届董事会第三次会议，审议通过

了《公司关于作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的议案》，于

2014年10月10日召开第六届董事会第五次会议，审议通过了《公司关于作废部分已授出

股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的议案》， 决定回购部分已授予但尚未解锁

的限制性股票。

上述已授予但尚未解锁的限制性股票共计754,142股， 已过户至公司开立的回购专

用证券账户，并将于2014年11月27日完成注销。

本次限制性股票注销后公司的股本变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条

件股份

6,287,266 0.54% -754,142 5,533,124 0.48%

无限售条

件股份

1,159,122,294 99.46% 0 1,159,122,294 99.52%

总计

1,165,409,560 100% -754,142 1,164,655,418 100%

特此公告。

用友软件股份有限公司董事会

二零一四年十一月二十五日

证券代码：

002436

证券简称：兴森科技 公告编号：

2014-11-080

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于控股股东部分股权解押再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“本公司” ）于2014年11

月24日接到控股股东、实际控制人邱醒亚先生的通知：

邱醒亚先生将质押给中江国际信托股份有限公司的部分高管锁定股9,707,

500股， 于2014年11月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了

解除证券质押登记手续，该部分股份占公司总股本的4.35%。

2014年11月21日，邱醒亚先生与海通证券股份有限公司签署了《股票质押式

回购交易协议》， 将其持有的本公司高管锁定股5,010,000股 （占公司总股本的

2.24%）办理了股票质押式回购交易业务，出资方为海通证券股份有限公司。 标的

证券的初始交易日为2014年11月21日，购回交易日为2015年11月20日。

截至本公告日，邱醒亚先生共持有公司股份50,808,543股，占公司总股本的

22.74%，本次质押后邱醒亚先生处于质押状态的股份累计40,527,500股，占其所

持公司股份总数的79.77%，占公司总股本的18.14%。

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

董事会

2014年11月24日

证券代码：

600421